ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по подведению итогов областного ежегодного конкурса

«Лучший многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Калужской области»

г. Калуга                                                                                                     06.09.2021

Время и место проведения: 15.00, г. Калуга, пл. Старый Торг, д. 2, каб. 102

Присутствовали: Гусева Ю.Е., Зайцева С.Н., Касаткина О.А., Климова А.В.,

Кислова Е.Н., Кузнецова Н.О., Лопанова Е.П., Серебрякова О.В., Сорокин В.В.,

Черноброва В.А.

Слушали: О результатах рассмотрения заявок на участие в областном ежегодном

конкурсе «Лучший многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Калужской области» 2021 года.

Сорокин

Владислав Валерьевич

- заместитель министра - начальник управления

государственных услуг министерства цифрового

развития Калужской области

Информация о результатах рассмотрения заявок по номинациям областного

конкурса «Лучший многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Калужской области» по номинациям «Лучший МФЦ», «Лучший

универсальный специалист МФЦ», «Лучший универсальный специалист ТОСП»

(приложения 1, 2, 3 к настоящему протоколу).

Решили:

1. Информацию В.В. Сорокина принять к сведению.

2. Принять решение о недопущении до участия Чуманихиной Марины

Эдуардовны, специалиста 1 категории филиала ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Людиновскому району и Простовой Екатерины Сергеевны, специалиста 1 категории

отдела по работе с заявителями г. Калуга ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

в соответствии с Положением об областном ежегодном конкурсе «Лучший

многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг Калужской области», утвержденным приказом министерства цифрового

развития Калужской области от 13.05.2019 № 64, а также письмом ГБУ КО «МФЦ

Калужской области» от 06.09.2021 № 1583-21 о наличии неснятых дисциплинарных

взысканиях.

3. Признать несостоявшимся конкурс по номинации «Лучший МФЦ» в I

категории (от 3 до 4 окон) и III категории (свыше 10 окон) в связи с отсутствием

заявок.

4. Признать участниками Конкурса участников согласно Приложениям

к настоящему протоколу.

5. Приложения к настоящему протоколу являются его неотъемлемой частью.

6. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном портале органов

власти Калужской области.

Председатель Комиссии                                         В.В. Сорокин

Секретарь Комиссии                                                                                 В.А. Черноброва

Приложение 1

Информация о результатах рассмотрения заявок на участие в областном

ежегодном конкурсе 2021 года «Лучший многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг

Калужской области»:

Количество принятых заявок:

Наименование номинации Кол-во участников

Лучший МФЦ  3 филиала

Лучший универсальный специалист МФЦ 111 специалистов

Лучший универсальный специалист ТОСП 8 специалистов

В номинации Конкурса «Лучший МФЦ» примут участие:

Во II категории «от 5 до 9 окон»

1) Центр «Мои Документы» филиала ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Кировскому району, расположенный по адресу: Калужская область,

Кировский район, г. Киров, ул. Пролетарская, д. 50;

2) Центр «Мои Документы» филиала ГБУ КО «МФЦ Калужской области» по

Боровскому району, расположенный по адресу: Калужская область,

Боровский район, г. Боровск, ул. Володарского, д. 56;

3) Центр «Мои Документы» филиала ГБУ КО «МФЦ Калужской области»

по Дзержинскому району, расположенный по адресу: Калужская область,

Дзержинский район, г. Кондрово, пл. Центральная, д. 2.

Приложение 2

Участники номинации «Лучший универсальный специалист МФЦ»

№

п/п
Наименование филиала

ФИО претендента на участие в

конкурсе
Должность

1.

Отдел по работе с

заявителями г. Калуга

Тюрина Анастасия Михайловна специалист 1 категории

2.  Занобед Александра Борисовна ведущий специалист

3.  Шумаева Людмила Юрьевна специалист 1 категории

4.  Корнеева Анастасия Владимировна ведущий специалист

5.  Абрамова Анастасия Вячеславовна ведущий специалист

6.  Федорова Олеся Юрьевна специалист 1 категории

7.  Заяц Оксана Валентиновна ведущий специалист

8.  Невраева Анастасия Владимировна ведущий специалист

9.  Заворошкина Виктория Игоревна ведущий специалист

10.  Павлова Анастасия Витальевна специалист 1 категории

11.  Миллер Полина Николаевна специалист 1 категории

12.  Качалова Екатерина Владимировна ведущий специалист

13.  Шпандарук Евгения Александровна ведущий специалист

14.  Журавлева Марина Игоревна ведущий специалист

15.  Суздальцева Ксения Александровна специалист 1 категории

16.  Першина Ольга Александровна ведущий специалист

17.  Белова Ирина Юрьевна ведущий специалист

18.  Бурова Ксения Сергеевна специалист 1 категории

19.  Гайворонская Юлия Алексеевна специалист 1 категории

20.  Ефимова Ирина Николаевна специалист 1 категории

21.  Кирюхина Марина Николаевна специалист 1 категории

22.  Крутушкина Ксения Сергеевна ведущий специалист

23.  Округина Оксана Сергеевна ведущий специалист

24.  Усова Наталья Васильевна специалист 1 категории

25.  Малышева Анна Александровна ведущий специалист

26.  Шульпекова Светлана Юрьевна специалист 1 категории

27.  Серегина Ирина Николаевна ведущий специалист

28.  Птушкин Михаил Михайлович специалист 1 категории

29.  Крытова Анастасия Константиновна специалист 1 категории

30.  Щербакова Людмила Валентиновна специалист 1 категории

31.  Бачковская Светлана Сергеевна ведущий специалист

32.  Громова Ирина Николаевна ведущий специалист

33.  Михеева Ирина Геннадьевна ведущий специалист

34.  Филатова Марина Алексеевна ведущий специалист

35.  Абрамочкина Олеся Владимировна специалист 1 категории

36.  Казыкина Маргарита Сергеевна специалист 1 категории

37.  Комиссарова Алина Николаевна специалист 1 категории

38.  Соннова Анастасия Андреевна специалист 1 категории

39.  Тихонов Александр Сергеевич ведущий специалист

40.  Хотеева Наталия Геннадиевна ведущий специалист

41.  Сафонова Анастасия Сергеевна ведущий специалист

42.  Ярская Мария Владимировна специалист 1 категории

43.  Жукова Дарья Алексеевна ведущий специалист

44.  Зюзина Наталья Геннадьевна ведущий специалист

45.  Бочкова Алина Владимировна ведущий специалист

46.  Подова Мария Эдуардовна специалист 1 категории

47.  Киценко Юлия Николаевна специалист 1 категории

48.  Черникова Елизавета Игоревна специалист 1 категории

49.  Гирлина Татьяна Геннадьевна специалист 1 категории

50.  Демура Олеся Викторовна ведущий специалист

51.  Удимова Ирина Юрьевна специалист 1 категории

52.  Зуборева Ольга Сергеевна ведущий специалист

53.  Бикмеева Ирина Сергеевна ведущий специалист

54.  Хомякова Наталья Николаевна ведущий специалист

55.  Корнейкова Ольга Юрьевна ведущий специалист

56.  Великород Сергей Анатольевич ведущий специалист

57.  Прудяк Наталья Николаевна ведущий специалист

58.  Прищенко Светлана Александровна специалист 1 категории

59.  Добжанская Елена Валентиновна ведущий специалист

60.  Кузнецова Марина Дмитриевна специалист 1 категории

61.  Болтрушко Надежда Юрьевна ведущий специалист

62.  Карпова Алина Игоревна специалист 1 категории

63.  Морозова Ирина Михайловна ведущий специалист

64.  Трубецкая Мария Вадимовна ведущий специалист

65.  Степанова Марина Анатольевна ведущий специалист

66.  Пряхина Евгения Викторовна ведущий специалист

67.  Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Боровскому району

Исаева Евгения Александровна ведущий специалист

68.  Дорошенко Анна Александровна ведущий специалист

69.
Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Жиздринскому району

Овчинникова Татьяна Владимировна специалист 1 категории

70.  Маркова Маргарита Владимировна специалист 1 категории

71.  Воробьева Екатерина Валерьевна ведущий специалист

72.  Борисова Татьяна Николаевна специалист 1 категории

73.   Якушина Светлана Игорьевна специалист 1 категории

74.

Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Козельскому району

Аксёнова Елена Петровна ведущий специалист

75.  Антюхова Екатерина Викторовна специалист 1 категории

76.  Гаврилова Элина Александровна специалист 1 категории

77.  Гуркина Татьяна Геннадьевна специалист 1 категории

78.  Денисова Надежда Романовна специалист 1 категории

79.  Ульяненко Инна Станиславовна специалист 1 категории

80.  Кузина Анна Алексеевна специалист 1 категории

81.  Скоробогатова Анжелика Викторовна ведущий специалист

82.  Старостина Кристина Викторовна специалист 1 категории

83.  Шешекова Ирина Константинова ведущий специалист

84.  Старостина Елена Александровна специалист 1 категории

85.  Ивченко Юлия Сергеевна специалист 1 категории

86.  Ливинская Екатерина Игоревна специалист 1 категории

87.  Косарикова Марина Владимировна специалист 1 категории

88.  Филиал ГБУ КО «МФЦ Зайцева Людмила Ивановна специалист 1 категории

89.

Калужской области»

по Кировскому району Гаврилова Татьяна Николаевна специалист 1 категории

90.

Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Людиновскому

району

Мещерякова Екатерина Алексеевна главный специалист

91.  Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Малоярославецкому

району

Вдовина Елена Владимировна ведущий специалист

92.  Рябовичева Татьяна Ивановна ведущий специалист

93.

Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Мещовскому району

Гаглоева Надежда Александровна ведущий специалист

94.  Виноградова Ольга Николаевна специалист 1 категории

95.  Демёхина Анастасия Николаевна специалист 1 категории

96.  Гапонова Светлана Владимировна специалист 1 категории

97.
Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Мосальскому району

Лебедева Елена Геннадьевна ведущий специалист

98.  Мошарова Наталья Сергеевна специалист 1 категории

99.  Улусова Ольга Евгеньевна специалист 1 категории

100.

Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Спас-Деменскому

району

Балясникова Оксана Викторовна ведущий специалист

101.  Тимошенкова Мария Владимировна специалист 1 категории

102.  Афонасьева Анна Александровна специалист 1 категории

103.  Татаркина-Ягодкина Наталья Николаевна специалист 1 категории

104.  Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Тарусскому району

Гильфанова Глюса Минниахметовна специалист 1 категории

105.  Манина Ольга Ивановна специалист 1 категории

106.  Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Ульяновскому району

Прилипова Александра Васильевна ведущий специалист

107.  Ивина Анастасия Михайловна специалист 1 категории

108.  Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Ферзиковскому

району

Котова Светлана Николаевна ведущий специалист

109.  Сологуб Лилия Викторовна специалист 1 категории

110.  Иванова Наталья Владимировна специалист 1 категории

111.

Филиал ГБУ КО «МФЦ

Калужской области»

по Хвастовичскому

району

Ермакова Наталья Евгеньевна специалист 1 категории

Приложение 3

Участники номинации «Лучший универсальный специалист ТОСП»

№

п/п

Наименование филиала,

ТОСП

ФИО претендента на участие в

конкурсе
Должность

1.

ТОСП отдела по работе

с заявителями г. Калуга

(г. Калуга, ул. Театральная,

д. 38а)

Еркина Ирина Александровна  специалист 1 категории

2.

ТОСП отдела по работе

с заявителями г. Калуга

(г. Калуга, ул. Воронина, д. 4)

Мещерская Евгения Валерьевна  специалист 1 категории

3.

ТОСП отдела по работе

с заявителями г. Калуга

(г. Калуга, ул. Кубяка, д.8)

Бурахтина Светлана Сергеевна специалист 1 категории

4.

ТОСП отдела по работе

с заявителями г. Калуга

(г. Калуга, ул. Воронина)

Кошкина Олеся Александровна специалист 1 категории

5.

ТОСП отдела по работе

с заявителями г. Калуга

(г. Калуга, ул. Плеханова, д.4)

Холопова Ксения Алексеевна специалист 1 категории

6.

ТОСП филиала ГБУ КО

«МФЦ Калужской области»

по Бабынинскому району

(пос. Воротынск, ул.

Железнодорожная, д. 8)

Латкина Валентина Михайловна специалист 1 категории

7.

ТОСП филиала ГБУ КО

«МФЦ Калужской области»

по Перемышльскому району

(с. Ахлебинино, ул.

Центральная, д. 64)

Мажнякова Ольга Владимировна специалист 1 категории

8.

ТОСП филиала ГБУ КО

«МФЦ Калужской области»

по Тарусскому району

(с. Лопатино, д. 3а)

Дорина Елена Юрьевна  специалист 1 категории